
  

 

ZARZĄDZENIE NR 446/2022 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w związku 

§ 14 ust. 2 i 7 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    47.614.365,80 zł. 
 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 42.200,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    51.548.438,80 zł. 
 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 42.200,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
▪ Dochody – 10.964.775,80 zł 
▪ Wydatki – 10.964.775,80 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 

niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

W   Ó   J   T 

          Kazimierz  Kwiatkowski 



 

 

UZASADNIENIE 
 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 31.05.2022 r. Nr 1/79.1/2022 zwiększa 
się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 42.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji 
z rezerwy celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

realizowanego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
(rozdział 85230, paragraf 2030). 

W związku z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 05.05.2022 r. o znaku PS-

XI.3111.27.3.2022.BM oraz na podstawie opracowanego przez MRiPS planem finansowym 

na zadanie wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

z późn. zm.) został przekazany plan na miesiąc maj, który obejmuje zmiany na łączną kwotę 
200,00 złotych. 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Gardeja uległ na rok 2022 zwiększeniu 
o łączną kwotę 42.200 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 

do niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 446/2022 z dnia 31.05.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 495 796,00 42 200,00 2 537 996,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 118 000,00 42 000,00 160 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 000,00 42 000,00 160 000,00

85295 Pozostała działalność 1 323 600,00 200,00 1 323 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 99 600,00 200,00 99 800,00

Razem: 47 572 165,80 42 200,00 47 614 365,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 446/2022 z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 664 976,00 42 200,00 4 707 176,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218 166,00 0,00 1 218 166,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 9 000,00 950,00 9 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 650,00 -950,00 6 700,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184 500,00 42 000,00 226 500,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 42 000,00 212 000,00
85295 Pozostała działalność 1 327 020,00 200,00 1 327 220,00

3110 Świadczenia społeczne 1 295 520,00 200,00 1 295 720,00
855 Rodzina 9 281 841,00 0,00 9 281 841,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 718 624,00 0,00 4 718 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 806,00 -700,00 4 106,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 700,00 6 300,00

Razem: 51 506 238,80 42 200,00 51 548 438,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 446/2022 z dnia 31.05.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 10 964 775,80 0,00 10 964 775,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 446/2022 z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 847 544,00 0,00 8 847 544,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 704 124,00 0,00 4 704 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 806,00 -700,00 3 106,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 700,00 4 300,00

Razem: 10 964 775,80 0,00 10 964 775,80

Strona 1 z 1


